
В соответствии со ст. 45, 46, 51 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом городского округа Кинель 

 П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Разрешить разработку проекта планировки территории и проекта 

межевания территории под проектирование и строительство линейного 

объекта «Строительство газопровода высокого давления от места врезки в 

газопровод высокого давления около гаражного массива до ГРП  № 13 в п. 

Горный. Адрес (местоположение): Самарская область, г.о. Кинель» 

расположенное на территории городского округа Кинель Самарской области 

в соответствии с техническим заданием, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению; 

2. Финансирование работ по разработке проекта планировки территории 

и проекта межевания территории линейного объекта предусмотреть за счет 

средств и силами ООО «Средневолжская газовая компания»;  

                            Российская Федерация 

Самарская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Кинель 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  __16.04.2018__ № __949_ 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

              

О разработке проекта планировки 

территории и проекта межевания 

территории под проектирование и 

строительство линейного объекта 

«Строительство газопровода 

высокого давления от места врезки 

в газопровод высокого давления 

около гаражного массива до ГРП  

№ 13 в п. Горный. Адрес 

(местоположение): Самарская 

область, г.о. Кинель» 

расположенное на территории 

городского округа Кинель 

Самарской области. 

 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Неделя 

Кинеля» и разместить информацию на сайте администрации городского 

округа Кинель в сети Интернет (http://кинельгород.рф);  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

И.о. Главы городского округа                                                    А.А. Прокудин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Федюкин 61783 

http://кинельгород.рф/

